



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Klub ApS

Linnésgade 25, 1361 København K

CVR-nr. 36 47 47 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Gitte Just  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klub ApS Linnésgade 25 1361 København K  CVR-nr.: 36 47 47 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Madsen-Mygdal
<b>Direktion</b>	Gitte Just
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Bootstrapping ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en medlemsklub samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.839.728 kr. mod 310.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.361.266 kr. mod -2.093.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.839.728</b>	<b>310.877</b>
1 Personaleomkostninger	-3.021.018	-2.512.174
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.163	-474.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.737.453</b>	<b>-2.676.046</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.726	-8.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.740.179</b>	<b>-2.684.587</b>
3 Skat af årets resultat	378.913	590.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.361.266</b>	<b>-2.093.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.361.266	-2.093.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.361.266</b>	<b>-2.093.865</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.754	589.260
5	Indretning af lejede lokaler	1.164.108	1.166.691
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.862</u>	<u>1.755.951</u>
6	Deposita	958.531	781.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958.531</u>	<u>781.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.565.393</u></b>	<b><u>2.537.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.207.168	1.158.387
	Udskudte skatteaktiver	1.346.986	1.009.008
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.935	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.615	95.970
	Tilgodehavender i alt	<u>2.608.704</u>	<u>2.263.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.882</u>	<u>647.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.110.586</u></b>	<b><u>2.910.978</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.675.979</u></b>	<b><u>5.448.214</u></b>





## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-4.967.769	-3.606.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.917.769</b>	<b>-3.556.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	276.147	359.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.444.268	6.515.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.720.415	6.875.740
Gæld til pengeinstitutter	1.252	66
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.816.529	1.266.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.288	430.398
Anden gæld	856.264	431.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.873.333	2.128.977
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.593.748</b>	<b>9.004.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.675.979</b>	<b>5.448.214</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-1.463.547	-1.413.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.093.865	-2.093.865
Regulering primo	0	-49.091	-49.091
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-3.606.503	-3.556.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.361.266	-1.361.266
	<b>50.000</b>	<b>-4.967.769</b>	<b>-4.917.769</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.999.638	2.386.983
Andre omkostninger til social sikring	21.380	125.191
	<b>3.021.018</b>	<b>2.512.174</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	389.062	311.767
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.101	162.982
	<b>556.163</b>	<b>474.749</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-378.913	-590.722
	<b>-378.913</b>	<b>-590.722</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	814.911	626.692
Tilgang i årets løb	20.595	188.219
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>835.506</b>	<b>814.911</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-225.651	-62.669
Årets afskrivninger	-167.101	-162.982
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-392.752</b>	<b>-225.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>442.754</b>	<b>589.260</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.544.277	658.186
Tilgang i årets løb	<u>386.479</u>	<u>886.091</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.930.756</u></b>	<b><u>1.544.277</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-377.586	-65.819
Årets afskrivninger	<u>-389.062</u>	<u>-311.767</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-766.648</u></b>	<b><u>-377.586</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.164.108</u></b>	<b><u>1.166.691</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	781.285	781.285
Tilgang i årets løb	<u>177.246</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>958.531</u></b>	<b><u>781.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>958.531</u></b>	<b><u>781.285</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.606.503	-1.463.547
Årets overførte overskud eller underskud	-1.361.266	-2.093.865
Regulering primo	<u>0</u>	<u>-49.091</u>
	<b><u>-4.967.769</u></b>	<b><u>-3.606.503</u></b>



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt for lokaler til og med februar 2020. Leje pr. 1 januar 2017 udgør årligt mio. kr. 0,8.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bootstrapping ApS, CVR-nr. 32092292 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


